
ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS 

GABINETE DO PREFEITO 
"QUANDO 0 JUSTO GOVERNA 0 POVO SE ALEGRA" 

CNPJ N.° 01.832.476/0001-51 

PORTARIA N° 054/2021 	 DE 08 de ABRIL DE 2021. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GOIATINS, 
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e, tendo em 
vista o que dispõem o artigo 65, incisos II, VI e IX da Lei Orgânica do 
Município e, da Lei Municipal 587/2005, de 14/10/2005; 

Considerando que JOÃO BATISTA DA SILVA 
OLIVEIRA, faleceu no dia 29/03/2021; 

• 

RESOLVE:  

Art.  10  - EXONERAR, por motivo de seu 
falecimento, JOAO BATISTA DA SILVA OLIVEIRA, do cargo em 
Comissão de SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Ocorrido 
no dia 29/03/2021  

Art.  2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir 
de sua publicação no placar oficial desta Prefeitura Municipal, revogadas 
as disposições em contrário. 

Registre-se, 
Publique-se, 

Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIATINS, ESTADO DO 
TOCANTINS, aos 08 (oito) dias do mês de Abril de 2021. 
I  

 

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES 
PREFEITO MUNICIPAL 


	Page 1

